[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от   24 ноября 2022 года                                                                              № 22
О награждении Почетной грамотой

Ельнинского районного
Совета депутатов

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, в соответствии с Положением о Почетной грамоте Ельнинского районного Совета депутатов, утвержденным решением Ельнинского районного Совета депутатов от 19.02.2009 № 7,
Ельнинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Трофимову Светлану Викторовну - руководителя дополнительного офиса №8609/0109 ПАО Сбербанк наградить Почетной грамотой Ельнинского районного Совета депутатов, за многолетний добросовестный труд, высокопрофессиональное исполнение служебных обязанностей и в связи с празднованием Дня работника Сбербанка России, стаж работы в котором составляет 35 лет.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Знамя».

	Председатель Ельнинского районного Совета депутатов

	Е.Н. Гераськова